
WSZ-EP-57/2017 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie – nr sprawy WSZ-EP-57/2017

Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:

 

Uwaga zmiana terminu:

Uwaga II zmiana terminu:

Uwaga III zmiana terminu:

 

 

Uwaga IV zmiana terminu:

 07.11.2017r
godz. 10:00

 

09.11.2017r
godz. 10:00

14.11.2017r
godz. 10:00

16.11.2017r

godz. 10:00

20.11.2017r
godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:

 

Uwaga zmiana terminu:

Uwaga II zmiana terminu:

Uwaga III zmiana terminu:

 

 

 

Uwaga IV zmiana terminu:

 07.11.2017r
godz. 11:00

 

09.11.2017
godz. 11:00

14.11.2017r
godz. 11:00

16.11.2017r

godz. 11:00

20.11.2017r
godz. 11:00

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-572017
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/ogl.57.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/03/Zał-2-do-ogł-1.doc


SIWZ WSZ-EP-57/2017 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-57/2017 POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-57/2017 POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 13.10.2017r. POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWz – pismo nr WSZ-EP-57/1351/2017 z dnia 13.10.2017r POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-57/2017 POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 13.10.2017r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-57/1360/2017 z dnia 16.10.2017r  POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-57/1361/2017 z dnia 16.10.2017r  POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-57/1362/2017 z dnia 16.10.2017r  POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-57/2017 -pismo nr WSZ-EP-57/1363/2017 z dnia 16.10.2017r  POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki do SIWZ z dnia 16.10.2017r  POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 16.10.2017r. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
17.10.2017r.- dotyczy  ogłoszenia o zmianie przekazanej do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 13.10.2017r.

POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
18.10.2017r.- dotyczy ogłoszenia o zmianie przekazanej do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 16.10.2017r.

POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-57/1391/2017 z dnia 24.10.2017r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-57/1392/2017 z dnia 24.10.2017r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-57/1393/2017 z dnia 24.10.2017r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-57/1394/2017 z dnia 24.10.2017r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-57/1395/2017 z dnia 24.10.2017r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-57/1396/2017 z dnia 24.10.2017r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-57/1397/2017 z dnia 24.10.2017r POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-57/2017 – pismo nr WSZ-EP-57/1398/2017

 

z dnia 24.10.2017r
POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-57/2017 z których należy skorzystać przy
sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/SIWZ-57.2017.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/załaczniki-do-SIWZ-57.2017.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/JEDZ-57.2017.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/zm.ogl57.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/mod.siwz57.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/zmod.-zal-do-SIWZ-WSZ-EP-57.2017.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/zm.ogl57.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1360.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1361.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1362.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/2mod.SIWZ57.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/II-zmod.-załącznik.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/2-zm.ogl_.przekazana-do-UE.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/OPUB.TED-57.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/OPUB.TED-2-57.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1391.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1392.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1393.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1394.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1395.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1396.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1397.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1398.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/III-zmod.-załącznik-do-SIWZ-572017.doc


Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 24.10.2017r. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
25.10.2017r.- dotyczy ogłoszenia o zmianie przekazanej do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.10.2017r.

POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSz-EP-57/1449/2017 z dnia 30.10.2017r POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-57/2017 – pismo nr WSZ-EP-57/1450/2017
z dnia 30.10.2017r POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 30.10.2017r. POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-57/2017r z dnia 30.10.2017r POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
02.11.2017r.- dotyczy ogłoszenia o zmianie przekazanej do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 30.10.2017r.

POBIERZ PLIK

Zbiorcze zestawienie ofert z dnia 20.11.2017r POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 15.12.2017r POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/3-zm.oglUE_.57.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/opubl.zm_.oglUE_.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1449.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/WSZ-EP-57.1450.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/Zm.ogl57.201730.10.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/zmodyfikowane-załaczniki-z-dnia-30.10.2017r.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/opubl.zm_.ogl2_.11.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/Zbiorcze-zestawienie-ofert-1.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/10/infor57.2017.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/2727?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/2727

